
Zaaknummer 660902

Documentnummer
*660925*

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten,

gelezen het Bestuurlijk Behandel Voorstel van 3 januari 2017, nr. 660902;

gelet op de bepalingen van de Wet Ruimtelijke ordening (artikel 3.6) en het 
bestemmingsplan Westelijk Buitengebied;

besluit:

het wijzigingsplan 'Westelijk Buitengebied, Beitelweg 20’ vast te stellen.

Het wijzigingsplan wordt vastgesteld overeenkomstig het ontwerpwijzigingsplan, 
zoals dat ter inzage heeft gelegen van 9 november tot 21 december 2017;

Het wijzigingsplan bestaat uit;
- een toelichting
- regels
- verbeelding

Voor het bestemmingsplangebied hoeft geen exploitatieplan vastgesteld te worden.

Putten, 23 januari 2018

Burgemeester en wethouders van Putten,

mr. F.E. Contant, 
secretaris


